dell’emittente in data 18 dicembre 2015. Del conseguimento è 

stata data regolare comunicazione al mercato e alla Consob, a 

termine di legge e regolamento. 

PRECISATO CHE 

per tale effetto, ad "Abaco Innovazione S.p.A.", titolare di 

complessive ventiquattromilioni centoquarantacinquemilacento-

diciassette (24.145.117) azioni ordinarie del valore nominale 

di Euro zero virgola cinquantadue (€ 0,52) ciascuna, pari al 

quarantasei virgola cinquecentotrentasette per cento (46,537%) 

del capitale sociale, spettano complessivamente numero quaran-

tottomilioni duecentosettantamiladuecentotrentaquattro

[...]

- che è fatto invito al Rappresentante Designato a rendere nel 

corso dell’Assemblea ogni dichiarazione richiesta dalla legge; 

- che sono presenti, esclusivamente per delega - come risulta 

dall'"elenco degli intervenuti", già allegato al presente atto 

sotto la lettera "A" - soci rappresentanti numero 27.809.453 

(ventisette milioni ottocentonovemila quattrocentocinquanta-

tre) azioni ordinarie, di cui numero 24.125.117 (ventiquattro 

milioni centoventicinquemila centodiciassette) azioni aventi 

diritto alla maggiorazione del voto; pertanto sono presenti 

numero 51.934.570 (cinquantuno milioni novecentotrentaquattro-

mila cinquecentosettanta) voti esercitabili, pari al 68,3268% 

(sessantotto virgola tremiladuecentosessantotto per cento) 

dell'ammontare complessivo dei diritti di voto pari a numero 

76.009.075 (settantasei milioni novemila settantacinque)  

- che i soci partecipanti, con le relative azioni, sono detta-

gliatamente indicati nel detto allegato "A"; 

CHIEDE 

di voler far presente l’eventuale carenza di legittimazione al 

voto o l’esistenza di altre situazioni ostative all’esercizio

[...]

l’elenco nominativo degli azionisti che partecipano diretta-

mente o indirettamente in misura superiore al cinque per cento 

(5%) del capitale sociale sottoscritto, rappresentato da azio-

ni con diritto di voto è il seguente: 

Azionista: Abaco Innovazione S.p.A.; 

Numero azioni: ventiquattro milioni centoquarantacinquemila 

centodiciassette (24.145.117); 

Percentuale sul capitale sociale: quarantasei virgola cinque-

centotrentasette per cento (46,537%); 

Numero voti: quarantotto milioni duecentosettantamila duecen-

totrentaquattro (48.270.234); 

Percentuale su azioni con diritto di voto: sessantatre virgola

[...]

il progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022 della 

Società, che viene sottoposto all’approvazione, presenta un 

utile di esercizio di Euro 11.974.398,89 (undicimilioni nove-

centosettantaquattromila trecentonovantotto/89) che si propone 

di destinare come segue: 

- Euro 205.780,50 (duecentocinquemila settecentoottanta/50) a 

“Riserva Legale” andando così a costituire una riserva legale 

complessiva di Euro 5.395.931,63 (cinquemilioni trecentonovan-

tacinquemila novecentotrentuno/63), pari al 20% (venti per 

cento) del capitale sociale; 

- Euro 11.768.618,39 (undicimilioni settecentosessantottomila 

seicentodiciotto/39) a “Riserva Straordinaria” andando così a 

costituire una riserva straordinaria complessiva di Euro 

29.171.324,56 (ventinovemilioni centosettantunomila trecento-

ventiquattro/56). 

Precisa che la società di Revisione “PricewaterhouseCoopers 

S.p.A.” ha espresso giudizio senza rilievi sul bilancio d'e-

sercizio al 31 dicembre 2022, come risulta dalla Relazione ri-

lasciata in data 30 marzo 2023 e invita il Collegio Sindacale

[...]

motivi ostativi all’approvazione del Bilancio di esercizio al 

31 dicembre 2022 e alla destinazione dell’utile di esercizio 

così come da progetto di bilancio. 

A questo punto il Presidente, dà atto che sono presenti per 

delega conferita al Rappresentante Designato numero 27.809.453 

(ventisette milioni ottocentonovemila quattrocentocinquanta-

tre) azioni ordinarie che danno diritto a numero 51.934.570 

(cinquantuno milioni novecentotrentaquattromila cinquecento-

settanta) voti, tenuto conto della maggiorazione del voto, pa-

ri al 68,3268% (sessantotto virgola tremiladuecentosessantotto 

per cento) dell’ammontare complessivo dei diritti di voto e dà 

lettura dell’intera proposta di deliberazione formulata dal 

Consiglio di Amministrazione nella propria Relazione illustra-

tiva e nella Relazione Finanziaria Annuale, precisando che